PAGE
2

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	от 27 октября 2022г
	с. Золотая Долина
	         № 12

	  О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 27 декабря 2021 года № 24-МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», принятый решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.12.2021 № 24

  В соответствии с Бюджетным  Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Золотодолинском сельском поселении, утвержденным решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 29.07.2015 № 21, Уставом Золотодолинского сельского поселения, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 27 декабря 2021 года № 24-МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», принятый решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.12.2021 № 24.
2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе Золотодолинского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

 муниципального комитета                                                                Матвеенко О.В.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 27 декабря 2021 года № 24-МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
Принят решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

от 27.12.2021 № 24
(в редакции от 27.10.2022 № 12-МПА)

1. Внести в муниципальный правовой акт от 27.12.2021 № 24-МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения  на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов», принятый решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.12.2021  № 24, следующие изменения:

 1.1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Золотодолинского сельского поселения на 2022 год:
 1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме
14 241 967,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 11 241 075,75 рублей;
 2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме
14 384 457,00 рублей;

            3)  размер дефицита бюджета сельского поселения в сумме 142 490,00 рубля».

1.2.  Приложения 1,2,3,4  к муниципальному правовому акту от 27.12.2021 № 24-МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения  на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (прилагаются).
1.3. Приложение 7  к муниципальному правовому акту от 22.03.2022 № 1-МПА «О бюджете Золотодолинского сельского поселения  на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                                                Васина М.С.
27.10.2022 года

№ 12-МПА